
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250021 

1/10 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

CS-PROJECT spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250021 

2/10 

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) je uzavřená podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“), 

 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 
sídlo:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou: Ing. Pavolem Pechou, ředitelem odboru majetku a provozu 

IČO:  00164801 

bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

číslo účtu:  7628001/0710 

dále jen „Objednatel“ 
na straně jedné, 

 

a 

 

CS-PROJECT spol. s r.o. 

sídlo: Bucharova 1314/8, Stodůlky, 15800 Praha 5 

zastoupenou: Ing. Pavlem Brožem, jednatelem 

zapsanou:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

sp. zn. C 3852 

IČO:  41690206 

DIČ: CZ41690206 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s 

číslo účtu:   259949629/0600               
 

dále jen „Poskytovatel“ 
na straně druhé, 

 

Objednatel a Poskytovatel společně jen „Smluvní strany“  
nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250021 

3/10 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě práv a povinností, jak jsou uvedeny 
dále v této Smlouvě: 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele připravit, zajistit a realizovat 
pro Objednatele 3 běhy školení „uzavřená výzva v Národním elektronickém 
nástroji“ (dále jen jako „Služba1“) a následnou podporu uživatelů (dále také 
jen jako „Služba2“). Podrobná specifikace Služby1 a Služby2 je uvedena v Příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně a včas poskytnutou Službu1 

a Službu2 ujednanou odměnu ve výši a způsobem stanoveným dle čl. 4. této 
Smlouvy. 

 

2. MÍSTO A TERMÍNY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

2.1. Místem poskytování Služby1 včetně předání hmotných výstupů je sídlo Objednatele 

uvedené výše v této Smlouvě, resp. prostory místností v sídle Objednatele, anebo 

s přihlédnutím k vývoji epidemiologické situace v České republice a přijímaným 
bezpečnostním opatřením u Objednatele budou Služby poskytovány formou online 
školení pomocí vhodného softwarového nástroje s využitím webového prohlížeče 
(Webex), který zajistí bezproblémový přenos a průběh a naplnění všech aspektů 
školení. Hmotné výstupy a podklady budou rovněž poskytovány elektronicky 
(emailem). Veškeré případné náklady na zavedení a zprovoznění online řešení, 
pokud jej Objednatel již nemá k dispozici, nese Poskytovatel; Objednateli v této 
souvislosti nesmějí žádné náklady vzniknout. Místem poskytování Služby2 je sídlo 
Poskytovatele nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

2.2. Poskytování Služby1 a Služby2 bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti této 
Smlouvy (viz čl. 7. odst. 7.7. této Smlouvy) dle potřeb Objednatele a jednotlivá 
školení budou realizována v termínech: 

• 03.02.2025 od 9:15 – 12:30; 

• 10.02.2025 od 9:15 – 12:30; 

• 17.02.2025 od 9:15 – 12:30. 

V případě, kdy z objektivních příčin vyvstane ze strany Objednatele či Poskytovatele 
potřeba změny termínů konání Služby1, zavazují se Smluvní strany dohodnout na 
změně tohoto termínu, a to v nejbližším možném termínu.  

 

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1. Poskytovatel je povinen realizovat Službu1 a Službu 2 svým jménem, na svůj 
náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí v dohodnutých termínech uvedených 
v čl. 2 odst. 2.2. této Smlouvy a v příloze č. 1 této Smlouvy, a to pouze osobami 

s odpovídajícími znalostmi, zkušenostmi, praxí, kvalifikací apod.  
3.2. Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli případnou škodu, která mu vznikne 

v důsledku porušení povinností Poskytovatele při poskytování Služby1 a Služby2, i 

škodu, která vznikne v důsledku činnosti Poskytovatele na majetku či zdraví osob, 
a to bez omezení výše náhrady této škody. Poskytovatel současně odpovídá 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250021 

4/10 

za škody, které Objednateli či třetím osobám v souvislosti s poskytováním Služby1 

a Služby2 způsobily zaměstnanci Poskytovatele, jeho poddodavatelé či osoby 
v obdobném postavení porušením svých povinností při plnění této Smlouvy. 

3.3. Poskytovatel bude plnit předmět této Smlouvy zejména v souladu s písemnými 
pokyny Objednatele. Objednatel poskytne Poskytovateli i veškeré informace a 
součinnost nezbytnou k tomu, aby byl Poskytovatel schopen plnit a splnit předmět 
této Smlouvy řádně a včas. Pokyny, informace a součinnost budou Poskytovateli ze 
strany Objednatele poskytovány ve lhůtách, které budou ujednány dohodou 
Smluvních stran pro každý jednotlivý případ zvlášť, jinak ve lhůtě přiměřené povaze 
a rozsahu požadované informace, součinnosti či pokynu. Pokyny a informace ze 
strany Objednatele obdrží Poskytovatel prostřednictvím Ing. Marcely Vyskočilové  
jenž bude kontaktní osobou Objednatele, nebo prostřednictvím jiné osoby, kterou 
kontaktní osoba Objednatele k tomu písemně pověří. 

3.4. Písemná komunikace mezi kontaktními osobami Objednatele a Poskytovatele bude 
probíhat přednostně prostřednictvím elektronické pošty (email), pokud se Smluvní 
strany nedohodnou pro jednotlivé případy písemně jinak. 

3.5. Bude-li Objednatel v prodlení s plněním povinností uvedených v odst. 3.3. tohoto    

článku a nezjedná-li nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu v 
písemné výzvě Poskytovatelem, je Poskytovatel oprávněn po marném uplynutí této 
dodatečné lhůty od této Smlouvy odstoupit. V takovém případě je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli poměrnou část odměny za část Služeb poskytnutých 
mu do okamžiku účinnosti odstoupení od této Smlouvy. 

3.6. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny 
okolnosti, které zjistil nebo měl zjistit při poskytování Služby1 a Služby2, a které 
mohou mít vliv na poskytovanou Službu1 nebo Službu2 či změnu pokynů nebo 
zájmů Objednatele. Takovým oznámením však Poskytovatel není zbaven povinnosti 
nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy. 

3.7. Zjistí-li Poskytovatel při plnění této Smlouvy překážky, které znemožňují řádné 
poskytování Služby1 nebo Služby2 dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně 
Objednateli, se kterým se dohodne na odstranění daných překážek. 

3.8. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu Objednateli vracet veškeré 
podklady a materiály v případě, že je od něj převzal při začátku nebo během plnění 
této Smlouvy. 

3.9. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou 
obsaženy v dodaných podkladech a materiálech (pokud mu takové byly poskytnuty), 
nebo o jiných skutečnostech, se kterými přišel při plnění této Smlouvy do styku. Tyto 

údaje či skutečnosti Objednatel bezvýhradně označuje jako citlivé, přičemž je možno 
takové informace poskytnout pouze v souladu s příslušnými právními předpisy nebo 
s výslovným písemným souhlasem Objednatele. Tato povinnost mlčenlivosti se 
vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky Poskytovatele i po skončení 
této Smlouvy. 

3.10. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s objemem a povahou 
Služby1 a Služby2 poskytované dle této Smlouvy, a že je způsobilý k její řádné a 
včasné realizaci. Dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní 
i jiné podmínky nezbytné k poskytnutí Služby1 a Služby2 dle této Smlouvy, 

a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této 
Smlouvy nezbytné. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250021 

5/10 

3.11. Poskytovatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu 
zahájeno insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné 
soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo 
rozhodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudní exekuce na majetek 
Poskytovatele, nebo by mohlo mít jakýkoliv negativní vliv na schopnost 
Poskytovatele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo 
vůči němu zahájeno. 

3.12. Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli během plnění předmětu této 

Smlouvy v případě potřeby součinnost v přiměřeném rozsahu. 
3.13. Objednatel je oprávněn provádět monitoring a kontrolu realizace předmětu plnění 

z pohledu naplňování účelu a předmětu plnění této Smlouvy. V rámci monitoringu 
a kontrol je Poskytovatel povinen umožnit Objednateli účast na školení a přístup 
ke všem dokladům souvisejícím s realizací předmětu plnění. 

3.14. Poskytovatel se jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zavazuje k součinnosti při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu zákona o finanční kontrole. Poskytovatel se dále zavazuje 
umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním této Smlouvy, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s 
příslušnými právními předpisy 

 

4. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Výše odměny Poskytovatele za Službu1 poskytnutou dle čl. 1. odst. 1.1. této 
Smlouvy bude činit maximálně 59.625,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále také 
jen jako „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 
21 %, tedy 12.521,25,- Kč. Maximální výše odměny tedy bude činit maximálně 
72.146,25,- Kč včetně DPH (dále také jen jako „Maximální odměna1“). Výše 
odměny Poskytovatele za jeden běh školení činí 19.875,- Kč bez DPH, tzn. 

24.048,75,- Kč včetně DPH. Poskytovatel je plátcem DPH.  
4.2. Výše odměny Poskytovatele za Službu2 poskytnutou dle čl. 1. odst. 1.1. této 

Smlouvy bude činit maximálně 39.200,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále také 
jen jako „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 
21 %, tedy 8.232,- Kč. Maximální výše odměny tedy bude činit maximálně 47.432,- 

Kč včetně DPH (dále také jen jako „Maximální odměna2“). Poskytovatel je plátcem 
DPH. 

4.3. Maximální odměna1 za Služby1 bude poskytovateli hrazena na základě jediného 
řádného daňového a účetního dokladu (dále také jen jako „faktura“) vystaveného 
Poskytovatelem do 7 kalendářních dnů po řádném poskytnutí Služby1, resp. po 
ukončení všech 3 běhů školení (viz. čl. 2 odst. 2.2. této Smlouvy). Maximální 
odměna1 za Služby1 může být hrazena také průběžně, avšak nejvýše v částce 
odpovídající výši jednoho běhu školení, a to na základě tří faktur vystavených 
Poskytovatelem do 7 kalendářních dnů po řádném ukončení každého běhu školení.  

4.4. Maximální odměna2 za Služby2 bude Poskytovateli hrazena průběžně, a to 
v měsíčních intervalech dle skutečného čerpání, tedy na základě skutečně 
realizovaných člověkohodin dle Objednatelem odsouhlaseného výkazu práce za 
příslušný kalendářní měsíc. Hodinová sazba Poskytovatele činí 1.400,-Kč bez DPH, 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250021 

6/10 

tzn. 1.694,- Kč včetně DPH 21% (dále jen „Hodinová sazba“). Přílohou každé 
faktury za Službu2 bude vždy Objednatelem odsouhlasený výkaz práce na základě 
skutečně poskytnutých služeb (tedy počet hodin strávených realizací Služby2 
v daném měsíci vynásobený Hodinovou sazbou). Výkaz práce vždy vystaví na 
základě skutečného objemu realizované Služby2 Poskytovatel a nechá jej před 
zasláním každé faktury písemně odsouhlasit Objednatelem.  

4.5. Výše Maximální odměny1, Maximální odměny2 a Hodinové sazby je konečná, 
závazná a nepřekročitelná a obsahuje všechny případné náklady Poskytovatele 
včetně všech souvisejících výkonů a poplatků a veškerých dalších nákladů, byť 
nejsou v této Smlouvě výslovně uvedeny. Maximální odměna1 a Maximální 
odměna2 nemusí být v průběhu této Smlouvy vyčerpána. 

4.6. Každá faktura vystavená Poskytovatelem bude obsahovat veškeré stanovené 
obsahové i formální náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o 
označení faktury a její číslo, identifikační údaje Smluvních stran, předmět této 
Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku včetně DPH a bude mít náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Každá faktura bude označena 
evidenčním číslem této Smlouvy přiděleným z Centrální evidence smluv 
Objednatele: 250021 (viz také záhlaví této Smlouvy). 

4.7. Každá faktura bude zaslána ve 2 vyhotoveních na adresu Objednatele ve tvaru: 

Odbor majetku a provozu, Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 
10 Praha 10, nebo v elektronické podobě do datové schránky Objednatele: 
9gsaax4. 

4.8. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dní ode dne jejího doručení Objednateli. 
Povinnost Objednatele uhradit jakoukoli fakturu je splněna okamžikem odepsání 
příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na jakékoli faktuře 
budou v této měně. 

4.9. Jestliže jakákoli faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti či údaje nebo 
pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec, je Objednatel 

oprávněn  jakoukoli fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění či 
opravení, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti počíná 
běžet od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury Poskytovatelem 

Objednateli. 

4.10. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli. Poskytovatel není oprávněn postoupit 
pohledávku nebo její část vůči Objednateli na třetí osoby. 

4.11. V případě, že v době, kdy bude předmět této Smlouvy plněn, popř. dokončen a 
sazba DPH bude zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, zvýšena nebo snížena, je povinností Poskytovatele účtovat 
k Maximální odměně1, Maximální odměně2 a Hodinové sazbě DPH podle aktuální-
ho znění příslušného právního předpisu. 
 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250021 

7/10 

5. SMLUVNÍ POKUTY 

5.1. V případě prodlení Poskytovatele s termíny poskytnutí Služby1 uvedenými v čl. 2. 
odst. 2.2. této Smlouvy a v příloze č. 1 této Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení. 
5.2. V případě, že Poskytovatel poruší povinnost stanovenou dle čl. 3. odst. 3.9.této 

Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každý takový případ. 

5.3. V případě, že Poskytovatel poruší jakoukoliv jinou povinnost stanovenou touto 

Smlouvou než dle odst. 5.1. a 5.2. tohoto článku, je Poskytovatel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý takový případ. 
5.4. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 

Objednatele k jejich zaplacení Poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty dle této 
Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatele nahradit škodu vzniklou Objednateli 
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn 
požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na sjednanou smluvní pokutu.  

5.5. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou jakékoli faktury má Poskytovatel nárok 
na úhradu úroků z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené dle příslušných 
právních předpisů. 

5.6. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou jakékoli faktury, je Poskytovatel oprávněn 
požadovat úhradu úroku z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými 
právními předpisy. 

 

6. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, MOŽNOSTI PŘEDČASNÉHO UKONČENÍ SMLOUVY 

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2025 nebo do vyčerpání 
Maximální odměny2, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

6.2. Před uplynutím doby trvání této Smlouvy lze tuto Smlouvu ukončit: 
a) na základě vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, nebo 

b) písemnou výpovědí této Smlouvy ze strany Objednatele dle odst. 6.3. tohoto 

článku či ze strany Poskytovatele dle odst. 6.4. tohoto článku, nebo 

c) odstoupením od této Smlouvy učiněným písemně a doručeným druhé Smluvní 
straně v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

6.3. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv v jejím průběhu, 
a to i bez udání důvodu. Výpověď této Smlouvy musí být Objednatelem učiněna 
písemně a doručena Poskytovateli, přičemž výpovědní doba v délce 5 pracovních 
dnů počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi 
Poskytovateli. 

6.4. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv v jejím průběhu, 
a to i bez udání důvodu. Výpověď této Smlouvy musí být Poskytovatelem učiněna 
písemně a doručena Objednateli, přičemž výpovědní doba v délce 5 pracovních 
dnů počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi 
Objednateli. 

6.5. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených 
v Občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy 

ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250021 

8/10 

Smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy, nebylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského 
zákoníku (tyto vždy prokazuje Poskytovatel). 

6.6. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Objednatele se považuje neplnění 
povinností spočívající zejména v neuhrazení odměny po dobu 15 kalendářních dnů 
po splatnosti jakékoli faktury. 

6.7. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje neplnění 
povinností spočívající zejména v nedodržení termínů stanovených touto Smlouvou 

o dobu delších než 5 pracovních dnů nebo realizace předmětu této Smlouvy 

v rozporu s ustanoveními této Smlouvy a/nebo jiných závazných dokumentů 
či předpisů nebo porušení povinnosti mlčenlivosti. 

6.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že 
Poskytovatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit 
chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, 
přímo nebo nepřímo, při uzavírání nebo provádění této Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření nebo provádění této 
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení 
a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

6.9. V případě předčasného ukončení této Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením 
jsou Smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných závazků v souladu 

s právními předpisy. Tímto nejsou dotčena ustanovení týkající se případných 
smluvních pokut a náhrady škody. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
7.1. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. 
7.2. Případná neplatnost, neúčinnost, neúplnost či nejasnost některého ustanovení této 

Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení této Smlouvy či této 
Smlouvy jako celku, přičemž Smluvní strany bezodkladně takové ustanovení 
nahradí novým ustanovením, které nejlépe vystihne vůli Smluvních stran a bude 
se svým obsahem nejvíce blížit účelu původního ustanovení. To samé bude 
aplikováno, jestliže se ukáže, že tato Smlouva obsahuje mezery. V případě, že 
takováto mezera nemůže být vyplněna výkladem, Smluvní strany jsou povinny 
spolupracovat na vytvoření odpovídajícího dodatku k této Smlouvě. 

7.3. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma Smluvními 
stranami. Ke změnám či doplnění neprovedenými písemnou formou se nepřihlíží. 

7.4. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo 

v souvislosti s touto Smlouvou budou řešeny primárně dohodou Smluvních stran, v 
případě přetrvávající neshody pak před příslušnými obecnými soudy České 
republiky. 

7.5. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany 
vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj 
smluvní vztah založený touto Smlouvou. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250021 

9/10 

7.6. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace 
a s uveřejněním plného znění této Smlouvy včetně veškerých cenových údajů a 

příslušných metadat zejména v Informačním systému Registr smluv 
(dále jen „ISRS“) a na profilu zadavatele E-ZAK, popř. na dalších místech, v souladu 

s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
7.7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v ISRS dle podmínek stanovených zejména 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění této Smlouvy na místech požadovanými právními 
předpisy provede Objednatel. 

7.8. Tato Smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tato Smlouva 

uzavřena v listinné podobě, je podepsána vlastnoručně Smluvními stranami a 
vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 
2 si ponechá Objednatel a 1 vyhotovení obdrží Poskytovatel. Je-li tato Smlouva 

uzavřena elektronicky, je podepsána pomocí uznávaných elektronických podpisů 
osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

7.9. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha č. 1: Podrobná specifikace Služeb. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že porozuměly jejímu obsahu, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání, a že tuto Smlouvu uzavírají na základě 
své svobodné, pravé a vážné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže své podpisy. 
 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne _______________ 

 

 

 

 

_

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing. Pavol Pecha 

ředitel odboru majetku a provozu           

POSKYTOVATEL 

 

V Praze, dne _______________ 

 

 

 

 

___

                    CS-PROJECT spol. s r.o. 

                         Ing. Pavel Brož 

                               jednatel 

 

 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 250021 

10/10 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace Služeb 

 



CS-PROJECT spol. s r. o. 
Bucharova 1314/8, Praha 5, 158 00, Office Park Nové Butovice 
E-mail: cs-p@cs-project.cz 
Tel: 

Bankovní spojení: MONETA, a.s., č. ú.: 259949629/0600, IČ: 41690206, DIČ: CZ41690206 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

k rukám vážené
ředitelky odboru strategického zadávání 
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO: 001 648 01 
 
Kontaktní osoba pro nabídku: Ing. Pavel Brož,
 
V Praze dne 21.01.2025 
 
Cenová nabídka k zajištění 3 běhů školení „Uzavřená výzva v Národním elektronickém 
nástroji (NEN)“ a následné podpory uživatelů 
 
Vážená paní
 
tímto Vám jménem společnosti CS-PROJECT spol. s r.o. zasílám obsahovou a cenovou 
nabídku na zajištění 3 běhů školení „Uzavřená výzva v Národním elektronickém nástroji 
(NEN)“ a následné podpory uživatelů. 
 
Školení poskytne účastníkům nezbytné znalosti a dovednosti pro efektivní zadávání 
veřejných zakázek prostřednictvím NEN, a to v souladu s usnesením vlády ČR č. 467/2017 
ve znění usnesení č. 408/2018, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
a pravidly systému používání NEN. 
Cyklus školení bude realizován v následujícím rozsahu: 
 

 Časový rozsah jednoho běhu školení/workshopu: 4 hodiny školícího času (po 45 
minutách), případně navýšené o plánovanou přestávku; 

 Předpokládaný počet běhů školení: 3 
 Počet účastníků jednoho běhu školení: max. 12 účastníků jednoho běhu školení; 
 Místo konání: Prostory MŽP vybavené školící technikou (počítačová učebna; 
 Počet lektorů CSP: 1 lektor; 
 Rámcový obsah školení: 

  Úvod do NEN a jeho role při zadávání veřejných zakázek 
 Legislativní rámec a povinnosti MŽP při využívání NEN 
 Role uživatele a nutná oprávnění pro práci v systému 

  Základní průchod uzavřenou výzvou v NEN 
 Specifikace veřejné zakázky – základní formuláře a jejich vyplnění 
 Generování a odeslání výzvy k podání nabídek 
 Práce s dodavateli v rámci uzavřené výzvy 

  Příjem a otevírání nabídek 
 Postup otevírání nabídek v NEN 
 Odšifrování, stažení, a správa nabídek a příloh 

  Hodnocení a výběr dodavatele 
 Automatické řazení nabídek a výběr dodavatele 
 Možnosti generování oznámení o výběru 
 Evidence smlouvy a její editace v systému 

  Práce s organizační strukturou a uživatelská podpora 
 Správa uživatelských rolí a oprávnění v NEN 
 Řešení nestandardních stavů a nápravných opatření 
 Možnosti využití uživatelské podpory a časté problémy 



CS-PROJECT spol. s r. o. 
Bucharova 1314/8, Praha 5, 158 00, Office Park Nové Butovice 
E-mail: cs-p@cs-project.cz 
Tel: +

Bankovní spojení: MONETA, a.s., č. ú.: 259949629/0600, IČ: 41690206, DIČ: CZ41690206 

 

  Diskuze a odpovědi na dotazy účastníků 
 
Kalkulace pro 3 běhy školení 
Společnost CS-PROJECT stanovila nabídkovou cenu za provedení školení ve výše 
uvedeném rozsahu na základě níže uvedené kalkulace. Uvedená cena je konečná a 
zahrnuje veškeré náklady (tj. osobní náklady, cestovní náklady, související služby apod.). 
 
Ř.1 Nabídková cena za jeden běh školení 19.875 Kč bez DPH 
Ř.2 Počet běhů školení 3 
Ř.3 Indikativní celková nabídková cena za cyklus 3 běhů školení 

Celková cena závisí na počtu skutečně realizovaných běhů školení a 
bude spočítána dle následujícího vzorce: 
Celková cena v Kč bez DPH = počet skutečně realizovaných běhů 
školení * 19.875 Kč bez DPH 

59.625 Kč bez DPH 

Ř.4 Podpora uživatelů v rozsahu max. 28 člověkohodin (člh) @ 1.400 Kč 
bez DPH/člh – bude čerpáno na základě skutečných požadavků MŽP, 
fakturují se pouze skutečně vyčerpané člh 

39.200 Kč bez DPH 

Ř.4 NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 98.825 Kč bez DPH 

 
Navrhované termíny jednotlivých běhů školení: 

 03.02.2025 od 9:15 – 12:30; 
 10.02.2025 od 9:15 – 12:30; 
 17.02.2025 od 9:15 – 12:30; 
 24.02.2025 od 9:15 – 12:30. 

 
Termíny školení se mohou změnit po dohodě s Ministerstvem životního prostředí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za společnost CS-PROJECT spol. s r.o. 
 


